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Parkhäuser brauchen Bautenschutz nach Maß 

Wiesbaden/Ober-Ramstadt (CIS). Die Mitarbeiter des DISBON-Vertriebs sind allesamt Experten 

ihres Fachs und haben stets ein offenes Ohr für Fragen, Anregungen und Wünsche. Wann und 

wo auch immer es um professionellen Bautenschutz für neue oder ältere Parkhäuser und 

Tiefgaragen geht, stellen sie  ihren Wissens- und Erfahrungsschatz sehr gern zur Verfügung. 

 

 Bernd Blohm 

bernd.blohm@disbon.de 

0175 5709352 

Vertrieb Nord /  

Key Account Manager Parkhaus 

 

 

 

 

 

 

 Dirk Brockgreitens 

dirk.brockgreitens 

@disbon.de 

0175 5714102 

Vertrieb West 

 

 Dirk Gladis 

dirk.gladis@disbon.de 

0160 3630636 

Vertrieb Mitte 2 + Süd 4 

 

 Albert Jakob 

albert.jakob@disbon.de 

0171 3766932 

Vertrieb Mitte 1 

 

 Robert Jobst 

robert.jobst@disbon.de 

0171 5521117 

Vertrieb Süd 2 

 

 Michael Keller 

michael.keller@disbon.de 

0171 7725937 

Vertrieb Süd 3 

  

 Markus Schmidt 

markus.schmidt@disbon.de  

0171 7649892 

 Vertrieb Süd 1 
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